证券代码：601778          证券简称：晶科科技       公告编号：2020-010

晶科电力科技股份有限公司

关于公司高级管理人员任免的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月8日召开第一

届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司高级管理人员任免的议案》。

为了适应市场变化，提升综合竞争力，经公司董事会提名委员会审核，董事会同

意：

1、免去陈岩先生财务负责人的职务，陈岩先生继续担任公司的副总经理。

同时聘任刘晓军先生担任公司财务负责人，任期自董事会通过之日起至第一届董

事会届满之日止；

2、免去别必凡先生副总经理的职务。同时聘任BAI XIAOSHU先生担任公司

副总经理，任期自董事会通过之日起至第一届董事会届满之日止。

董事会感谢陈岩先生、别必凡先生在担任相应职务期间对公司所作的贡献！

上述人员简历附后。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司

董   事 会

2020年 06月09日

附件：上述人员简历

BAI XIAOSHU 先生 男，加拿大国籍，1961 年出生，硕士研究生学历。现任

公司副总经理。1995 年至 1997 年，任德意志银行香港办事处联席董事；1997 年

至 2001 年，任奥格登能源亚太有限公司（现卡万塔控股有限公司）财务总监；

2001 年 7 月至 2002 年 12 月，任比利时特克贝尔亚洲有限公司副总裁；2003 年

3 月至 2006 年 4 月任菲奈特软件有限公司首席财务官；2006 年 5 月至 2012 月 5

月，先后任浙江昱辉阳光能源有限公司首席战略官，首席财务官；2013 年 9 月

至 2015 年 1 月，任阿特斯太阳能有限公司高级副总兼海外项目负责人；2015 年

3 月至 2016 年 9 月，任晶科电力有限公司首席财务官；2016 年 10 月至 2017 年

10 月，任晶科能源有限公司海外项目事业部负责人；2017 年 11 月至今，任晶科

电力科技股份有限公司海外项目事业部负责人。

刘晓军先生 男，中国国籍，无境外永久居留权，1976年出生，硕士研究生

学历。2000年8月至2012年2月，任青岛海尔集团国内销售区域财务经理，2012

年3月至2017年6月，任天合光能有限公司事业部财务总监；2017年7月至2018年5

月，任协鑫集成科技股份有限公司财务副总经理，2018年6月至今，任公司财务

部门负责人。